２０２４年９月１８日

加盟団体各位

東京都吹奏楽連盟
理事長 齊籐厚子

第５７回「ゴールデンパレード２０２４」

            参加団体説明会について

第５７回「ゴールデンパレード２０２４」参加団体説明会を下記の通り実施いたします。参加団体の方は

ご参集お願いいたします。

記

１．第５７回「ゴールデンパレード２０２４」参加団体説明会
      期 日 ： ２０２４年９月２７日（金）
      会 場 ： アット・ビジネスセンター 池袋駅前別館 ６階 ６０７号室
             ・ＪＲ池袋駅 東口 目の前 徒歩１分
      時 間 ： １８：１５ 受付開始
            １８：３０ 開会

        内 容 ： 全体説明 資料配布 他
        団体数 ： １５団体

《注意点》
会場の収容人数に限りがありますので、各団体３名以内でご来場ください。

何らかのご事情で欠席される場合は下記（事業部長）までご連絡ください。

お問い合わせは、次の第四事業部各部門連盟担当者にご連絡下さい。

連絡先（第四事業部各部門連盟担当者）

 小学校吹連  西   和 昌  （連絡先等は小学校吹奏楽連盟内周知済み）

 中学校吹連  安 藤   聡   （連絡先等は中学校吹奏楽連盟内周知済み）

 高校吹連   小 林 龍 樹    090-9015-8585  ta2kikoba84@gmail.com （事業部長）

大学吹連   齋 藤   諒   （連絡先等は大学吹奏楽連盟内周知済み）

 一般吹連   平 野 一 夫   (連絡先等は一般吹奏楽連盟内周知済み）

 職場吹連   竹 田 邦比古  （連絡先等は職場吹奏楽連盟内別途周知）       以上

mailto:ta2kikoba84@gmail.com